Ofício nº 375/2022 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 8 de agosto de 2022.

À Sua Excelência,

ÉLIDE MANZINI DE CAMPOS

Promotora de Justiça

Nesta.

Assunto: Ofício n. º 03/2022 – PJ-43ª Zona Eleitoral/Sorriso/MT. SIMP nº 004140 025/2022

Excelentíssima Promotora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, a Câmara Municipal de Sorriso por meio do seu Presidente informa a transmissão de dados por meio do site https://siscontaeleitoral.mpf.mp.br, conforme solicitado no Ofício n. º 03/2022 – PJ-43ª Zona Eleitoral/Sorriso/MT, SIMP nº 004140 025/2022, Protocolo de envio nº 040696.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para externar protestos de elevada estima e consideração, e colocar-se à disposição para eventuais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente